Câmara Municipa! Pva do Lest^- MT

Fl. n"
Ru

CAAAARA MUNICIPAL DE PRIA/IAVERA DO LESTE
ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA N°. 030/2012

GAMARA MUNICIPAL
PRIMAVERA DO LESTE - MT

EMENTA; Dispõe sobre a nomeação de
servidores para assessoramento das Sessões
Legislativas.

Felipe Garcia Nogueira, Presidente da Câmara Municipal de Primavera
do Leste - MT, no uso de suas atribuições legais e respaldado na Lei Orgânica
Municipal e ao artigo 32 do Regimento Interno vigente;

DETERMINA:

Art. 1°. - Ficam nomeados os servidores:

- CLEONICE FÁTIMA TRIACCA FERRACINI - Secretariar as Sessões;
- HELAINE PA WLINA KALIZAK - Secretariar as Sessões;
- ROBERTO ANTONIO LEMES - Secretariar a Mesa Diretora;
- JOÉLIO ROSA DE MORAES - Secretariar a Mesa Diretora;
- ED VALDO AL VES RODRIGUES JÚNIOR - Secretariar a Mesa Diretora;
- MARCELO LEANDRO FERRO - Secretariar a Mesa Diretora;
- IVONE IMACULADA DE OLIVEIRA - Cope ira;
- NEUSA TEREZINHA FRANKEM - Zeladora;

Art. 2° - Os servidores prestarão assessoramento das Sessões
Legislativas Ordinárias, Extraordinárias, Especiais e Solenes da Câmara Municipal.

Art. 3° - Fica revogada a portaria 067 de 07 de Julho de 2011.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se; Publique-se; Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDENCL

Em 24 de abril de 2011.

CÂMARA MUNICIPAL

Felipe Garcia Nogueira
PÍ:esidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300 . Bairro Primavera II . CEP 78850 000
Primavera do Leste . MT | Tel.: (66) 3498 3590 • 3498 1734

www.camarapva.mt.gov.br